Протокол № /^

заседаниядиссертационногосоветаД 212.038.24 от 24.12.2015

Повестка дня: Защита кандидатской диссертации Афанасьева А.А. на тему "Задачи

определения напряженно-деформированного состояния вращающихся дисков" на

соискание ученой степенн кандидата физико-математических наук по специальности

01.02.04 "Механикадеформируемоготвердого тела".

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. На заседании

присутствовали 15 человек, из них 8 человек - по профилю рассматриваемой диссертации

(явочный лист пр1ьаагается)

Вопросы по защищаемой диссертации заданы:

-Д.Т.Н., проф. Астахова И.Ф.;

- д.ф.-м.н., проф. Спорыхин А.Н.;

-д.ф.-м.а., проф. Шашкин А.И..;

-Д.ф.-м.н., проф. Козлов Б.А.

- д.т.н., проф. Леденева Т.М.;

- д.т.н., проф. Вервейко Н.Д.

В duci^ccnu притшалиучастие:

-Д.ф.-м.н., проф. СпорыхинА.Н.;

-Д.ф.-м.н.,проф. Козлов В.А.;

-Д.Т.Н., проф. Вервейко Н.Д.;

-Д.ф.-м.н., проф. Шашкин А.И.

(СтенограммазаседанияСовета прилагается).

Результаты голосования по вопросу о присуждении ученой степени кандидата физико-

математическихнаутс АфанасьевуАлександруАлександровичу:

за - 15;

против - нет;

недействительных бюллетеней - нет.

(Протокол счетной комиссии прилагается).

Председатель Диссертационног
юджЕТко

Ученый секретарь Диссертацнёй^ет»

Исп. Аристова Е.М.

Шашкин Александр Иванович

Воронина Ирина Евгеньевна